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LISTA TOP 15
NAJGLEDANIJIH
TELEVIZIJSKIH KANALA
NA CIJELOM DANU:

SVI TELEVIZIJSKI KANALI

U analizu su ukljuceni svi
zemaljski i nezemaljski kanali

dacscanner

SRPAN] 2022.

1 HRT1
2 NOVA TV
3 RTL TELEVIZIJA
a HRT2
5 DOMA TV
6 RTL2
7 NICKELODEON
8 HRT4
9 NICK JR (HR)
10 RTL KOCKICA
1 NATIONAL GEOGRAPHIC
12 FOX
13 CINESTAR TV1
14 HRT3
15 FOX MOVIES
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LISTATOP 15
NAJGLEDANIJIH

TELEVIZIJSKIH KANALA

NA CIJELOM DANU:

NEZEMALJSKI TELEVIZI)SKI

KANALI

U analizu su ukljuceni svi
nezemaljski kanali.

dacscanner

SRPAN]J 2022.
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FOX CRIME
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VIASAT HISTORY
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DOKU TV
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LISTA TOP 15
NAJGLEDANIJIH EMISIJA
NA CIJELOM DANU:
SVI TELEVIZIJSKI KANALI

U analizu su ukljuceni svi
zemaljski i nezemaljski kanali

U listu najgledanijih emisija ne
ulaze duplicirani programi i
programi krac¢i od 15 min. Ako
program ima vise od jednog
emitiranja, u izvjestaju je
naveden najgledaniji sadrzaj.

dacscanner
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DATUM

19.7.2022

26.7.2022

26.7.2022

31.7.2022

24.7.2022

29.7.2022

8.7.2022

22.7.2022

7.7.2022

26.7.2022

10.7.2022

13.7.2022

4.7.2022

10.7.2022

26.7.2022

KANAL

HRT 2

HRT 2

HRT 1

HRT 1

HRT 1

HRT 1

RTL TELEVIZIJA

HRT 1

RTL TELEVIZIJA

NOVA TV

RTL TELEVIZIJA

RTL TELEVIZIJA

HRT 1

HRT 1

NOVA TV

EMISIJA

20:55 Nogomet, 2. pretkolo
Lige prvaka, Dinamo - Shkupi
20:55 Nogomet, LP: Shkupi -

Dinamo

20:05 Svecano otvorenje
PeljeSkog mosta

12:00 Dnevnik 1

12:28 Plodovi zemlje

21:24 Trag u beskraju -
sje¢anje na Olivera

22:15 Stanje nacije
19:00 Dnevnik 2

20:14 Vecera za 5 na selu
17:30 IN magazin

19:00 RTL Danas

22:15 RTL Direkt

18:11 Potjera

13:25 Rijeka: More

17:00 Vijesti Nove TV
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LISTATOP 15
NAJGLEDANIJIH EMISIJA
NA CIJELOM DANU:
NEZEMALJSKI TELEVIZIJSKI
KANALI

U analizu su ukljuceni svi
nezemaljski kanali

U listu najgledanijih emisija ne
ulaze duplicirani programi i
programi kra¢i od 15 min. Ako
program ima vise od jednog
emitiranja, u izvjestaju je
naveden najgledaniji sadrzaj.

dacscanner
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DATUM

6.7.2022

20.7.2022

20.7.2022

11.7.2022

6.7.2022

8.7.2022

6.7.2022

18.7.2022

31.7.2022

27.7.2022

27.7.2022

20.7.2022

16.7.2022

20.7.2022

19.7.2022

KANAL

NICKELODEON
NICKELODEON
NICKELODEON
NICKELODEON
NICKELODEON
NICKELODEON
NICKELODEON
NICKELODEON
FOX

FOX LIFE

FOX LIFE
NICK JR (HR)
CINESTAR TV1
NICK JR (HR)

NICKELODEON

EMISIJA

13:55 Danger Force

17:10 SpuZva Bob Skockani

15:50 Kamp Koralj: Rane
morske godine SpuzvaBoba

11:10 Thundermani

13:25 Henry Opasan

11:10 Kuca obitelji Glasni¢
14:20 Stripasi!

16:30 Patrikov zvjezdani Sou
09:50 Teorija velikog praska
14:50 Mlada

15:15 Mike i Molly

17:10 Psic¢i u ophodniji

21:00 Zloceste mame

17:35 Pustolovine mede
Paddingtona

14:45 Bepo i Tonka u gradskim

pustolovinama
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LISTATOP 15
NAJGLEDANIJIH
TELEVIZIJSKIH KANALA
U PERIODU 19-23H:

SVI TELEVIZIJSKI KANALI

U analizu su ukljuceni svi
zemaljski i nezemaljski kanali

dacscanner
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CINESTAR TV ACTION
FOX MOVIES
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LISTATOP 15
NAJGLEDANIJIH
TELEVIZIJSKIH KANALA
U PERIODU 19-23H:

NEZEMALJSKI TELEVIZI)SKI

KANALI

U analizu su ukljuceni svi
nezemaljski kanali.

dacscanner

SRPAN] 2022.
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NICK JR (HR)

FOX CRIME
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FOX LIFE

PICKBOX TV

FOX

HBO

VIASAT TV1000

AMC

CINESTAR TV PREMIERE 1

ARENA SPORT 1
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LISTA TOP 15
NAJGLEDANIJIH EMISIJA
NA 19-23:

SVI TELEVIZIJSKI KANALI

U analizu su ukljuceni svi
zemaljski i nezemaljski kanali

U listu najgledanijih emisija ne
ulaze duplicirani programi i
programi kra¢i od 15 min. Ako
program ima vise od jednog
emitiranja, u izvjestaju je
naveden najgledaniji sadrzaj.

dacscanner
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DATUM

19.7.2022

26.7.2022

26.7.2022

29.7.2022

8.7.2022

22.7.2022

7.7.2022

10.7.2022

13.7.2022

14.7.2022

11.7.2022

27.7.2022

17.7.2022

23.7.2022

13.7.2022

KANAL

HRT 2

HRT 2

HRT 1

HRT 1

RTL TELEVIZIJA

HRT 1

RTL TELEVIZIJA

RTL TELEVIZIJA

RTL TELEVIZIJA

NOVA TV

NOVA TV

NOVA TV

NOVA TV

NOVA TV

HRT 1

EMISIJA

20:55 Nogomet, 2. pretkolo
Lige prvaka, Dinamo - Shkupi
20:55 Nogomet, LP: Shkupi -
Dinamo

20:05 Svecano otvorenje
PeljeSkog mosta

21:24 Trag u beskraju -
sje¢anje na Olivera

22:15 Stanje nacije
19:00 Dnevnik 2

20:14 Vecera za 5 na selu
19:00 RTL Danas

22:15 RTL Direkt

19:15 Dnevnik Nove TV
18:25 Snaga obitelji
21:41 Konak kod Hilmije
20:16 Ubojice

22:21 Osvetnik

22:54 Dnevnik 3
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LISTATOP 15
NAJGLEDANIJIH EMISIJA
NA 19-23:

NEZEMALJSKI TELEVIZIJSKI
KANALI

U analizu su ukljuceni svi
nezemaljski kanali

U listu najgledanijih emisija ne
ulaze duplicirani programi i
programi kra¢i od 15 min. Ako
program ima vise od jednog
emitiranja, u izvjestaju je
naveden najgledaniji sadrzaj.
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23.7.2022

16.7.2022

17.7.2022

16.7.2022

13.7.2022

13.7.2022

29.7.2022

8.7.2022

6.7.2022

20.7.2022

19.7.2022

15.7.2022

5.7.2022

25.7.2022

19.7.2022

KANAL

NICKELODEON
NICKELODEON
NICKELODEON
CINESTAR TV1
NICKELODEON
NICKELODEON

AMC

NATIONAL
GEOGRAPHIC

ARENA SPORT 1

CINESTAR TV1

NATIONAL
GEOGRAPHIC

FOX MOVIES
CINESTAR TV ACTION

NICK JR (HR)

NATIONAL
GEOGRAPHIC

EMISIJA

19:50 Thundermani
19:20 Danger Force

18:55 Henry Opasan
21:00 Zloceste mame
21:35 Kuca obitelji Glasni¢
18:55 Stripasi!

20:00 Patriot

22:00 Tezak teret

20:00 Nogomet - Kvalifikacije
za Ligu prvaka: Zrinjski - Sheriff

20:45 Ledeni ubojica: Povratak

21:30 Potraga za Hitlerovom
bombom

21:20 Transformers: Osveta
palih

21:45 Bosch
21:10 Zar i €udovidni strojevi

20:30 Hitlerovo superoruzje
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KOMPARATIVNA ANALIZA

PODATAKA
U analizu su ukljuceni svi
zemaljski i nezemaljski kanali KOLOVOZ 2021. - SRPAN] 2022.
MIN AMR
500 25,00%
450
400 20,00%
350
300 15,00%
250
200 10,00%
150
100 5,00%
50
0 0,00%
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